様式第１号（第５条関係）

   　由利本荘市企業管理者   　様

　申請者

※太線内は全て記入し、修理前・修理後の状況写真を添付してください。(必要に応じ、図面等添付すること。)

  上記のとおり修繕工事を完了したのでご報告いたします。

年　　　　　月　　　　　日

  由利本荘市指定給水装置工事事業者（修繕業者）

※ 企 業 局 記 入 欄
施 設 番 号

支 払 方 法

受　付　印

　　□　口　座 　　□　納付書

住 所

名 称

代 表 者 名

修 繕 工 事 完 了

修 繕 依 頼 受 付 年　　　　 　　月　　 　　　　日

年　　　　 　　月　　　　 　　日

（　　　   　 　－　　　　 　　－　　　　　　　）

漏 水 箇 所 の 通 常 使 用 時 に お け る 目 視 の 確 認 　　　□　可　　能　　　　　□　不 可 能

mm 下水道 　□ 有   □ 無

添 付 書 類 　□ 漏水箇所写真　　　　　□ その他　（　　　　　　　　　　　　　　　　）

水道技術管理者 水道課長 課　　　　　　員

漏 水 発 生 事 由
（ 状 況 含 む ）

修 繕 位 置

メ ー タ ー 番 号

漏 水 場 所

修 繕 箇 所

指 針

担当課（所）長 課　　　　　　員

住　所
氏　名

給水装置修繕工事完了確認報告書

　　　　　　　　　　　　　年　　　　 　　月　　　　　　日

電　話

修 繕 場 所

※申請者住所と異なる場合は、
 　住所を記入すること。

　□ 申請者住所に同じ

　□ 由利本荘市

　地下埋設　・　壁体　・　床下　・ その他 （　　　　　　　　）

　敷地内 ・ 洗面所 ・ 風呂場 ・ トイレ ・ 流し ・ その他 （　           　　）

　給水装置 ・ 給水装置以外 （ 給湯管 ・ ボイラー ・ その他 （　　　　　  ） ）

  修繕完了後の指針　　　　　　　　　　　　㎥

口径

写真添付
　漏水状況を確認できる写真（修理前）
　（漏水場所を赤ペンで囲むこと）

　　　修理前と修理後の状況が対比して確認できる写真を添付して下さい。
　　　写真が不明瞭で状況確認できない場合は、減免の対象となりませんので、
　　　ご注意下さい。

　修繕工事の完了を確認できる写真（修理後）